Ofício Vereador Nº 79/2019
São Roque, 23 de janeiro de 2019.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de tomar providências quanto à fiscalização uma estufa abandonada, localizada na Rua Comicia Lambiazzi, Distrito de Maylasky.
Este Vereador tem recebido denúncias por parte de munícipes que haveria sido montada uma estufa clandestina na calçada, motivo pelo qual solicito que sejam tomadas providências.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

alexandre valente oliani

Departamento de Fiscalização da Prefeitura da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 23/01/2019 - 11:02 648/2019/sm
Ofício Vereador Nº 79/2019
São Roque, 23 de janeiro de 2019.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de tomar providências quanto à fiscalização uma estufa abandonada, localizada na Rua Comicia Lambiazzi, Distrito de Maylasky.

Este Vereador tem recebido denúncias por parte de munícipes que haveria sido montada uma estufa clandestina na calçada, motivo pelo qual solicito que sejam tomadas providências.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor
FRANCISCO JOSÉ DA CRUZ NETO

MD. Chefe de Serviço de Saúde (Vigilância Sanitária) da Prefeitura de
São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 23/01/2019 - 11:02 648/2019/sm